Об избрании членов ученого совета Университета

Исп.: А.Г. Евдокимов, тел.: 4127

ИД 2448242

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

_______________________________ № ______________________

Об избрании

членов ученого совета Университета

В связи с избранием членами ученого совета Университета решением

конференции работников и обучающихся Московского политехнического

университета от 28.11.2023, в соответствии с п. 4.43 Устава Университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Включить в состав ученого совета Университета следующих

работников:

– Барышникову Наталью Алексеевну – директора Ивантеевского филиала

Московского политехнического университета;

– Емца Валерия Сергеевича – директора Рязанского института (филиала)

Московского политехнического университета;

– Идрисова Рината Галимовича – директора департамента по работе

с филиалами.

2. Центру по связям с общественностью (Т.М. Минаева) обеспечить

размещение соответствующей информации о составе ученого совета

на официальном сайте Университета в разделе «Ученый совет».

3. Отделу контроля и делопроизводства (О.В. Макарова) обеспечить

рассылку приказа всем структурным подразделениям Университета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.В. Миклушевский

1455-ОД29.11.2023

2

Об избрании членов ученого совета Университета

Исп.: А.Г. Евдокимов, тел.: 4127

ИД 2448242

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к приказу Московского Политеха

от «____» ________ 2023 г. № ______

1. Руководителям всех структурных подразделений;

2. Членам ученого совета Московского политехнического Университета.

29 11. 1455-ОД